
R3年12月1日現在、世帯数：1274戸(-2) 、人口：3437人 (+6)

連絡先　　今宿自治会館　　電話　582-0290

発行責任者　　自治会長　　池田　眞二

今宿自治会長　池田　眞二

 

今宿自治会だより

１月号

謹んで新年のお慶びを申し上げます

9日（日）出初式

 15日（火）7時30分～自転車マナーup運動・・・主交差点

28日（金）19時～防犯パトロール…市内全域

14日（金）19時～防犯パトロール

16日（日）10時～左義長…樹下神社

17日（月）7時30分～自転車マナーup運動…主交差点  25日（第4金）19時～防犯パトロール・・・町内全域

お願い

昨年末町内４丁目の交差点で自動車同士の衝突事故（１
車横転）がありました。皆様には交差点では必ず最徐行
して安全を確認してご通行頂くようお願い致します。

 12月31日　歳旦祭（年明けと共に大宝神社まで徒歩で
お参りする恒例の｢歩こう会｣行事）はコロナ禍により中
止としましたが、樹下神社にお参りに来てくださる方に
暖を取っていただけるよう火をたき、また、竹酒を用意
しました。多くの方から志納金、お供え物を頂戴しまし
た。御礼申し上げます。

歳旦祭

 11日（第2金）19時～防犯パトロール・・・町内全域

 1日（火）7時30分～自転車マナーup運動・主交差点

令和4年(2022年）1月13日　発行　今宿自治会

 皆さま、新年明けましておめでとうございます。
ご家族ご一同で健やかに輝かしい新年を迎えられましたことと、お喜び申し上げます。

 昨年は一年間、コロナに翻弄させられた1年だったと思われます。今年こそはこの状況
にめげない「災害に強いまち、今宿」を目指して、自治会活動を行ってまいりたいと心
を新たにしたところでございます。

 さて、今年は昨年のお約束のもと、自治会長の職を3月末をもちまして退任させていた
だきます。
 つきましては後任の自治会長・役員の皆さまへのご支援、ご協力を今まで同様に賜り
ますようよろしくお願い申し上げまして新年の挨拶とさせていただきます。

新年準備 年末夜警

 12月30日 ９時～　宮世話と本部役員により樹下神社の
清掃と注連縄の取り付けを行いました。

 12月28日～30日午後9時～　年末夜警が実施され、自衛
消防隊員、各種団体員、自治会役員が消防隊服とヘル
メットに身を固め「火の用心」の声と共に町内を巡回し
ました。
参加人数：28日34名、29日25名、30日28名

回覧

自治会 （及び守山市・学区） 今月・来月の主な活動予定

「今宿自治会だより」の編集者を募集しております。 自治会館（電話582-0290）迄連絡下さい。 お待ちしています。

１月の予定 ２月の予定


